年　　月　　日

　　　　年度

支部研修会報告書
文教大学父母と教職員の会

事務局長　松田　素行　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文教大学父母と教職員の会（　　　　都道府県）

　　　　　　　　　　　　　　　支部長　　　　　　　　　　　　　　印

この度、下記のとおり　　　　年度支部研修会を開催しましたので、報告いたします。

記

１．日　　時　　　　月　　日（対面式・電磁的方式）　　時　　分～　　時　　分まで

２．開催方法　　対面式（　　）　電磁的方式（　　）※〇をつけてください

３．出席者　　父母　　　名、卒業生　　　名、在学生　　　　名

　　　　　　　　その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．大学からの派遣教職員名

５．内　　容
	・テーマ

	・方法

	・成果

	・懇親会（未実施のとき、その旨を記載してください）

６．感　　想

お願い　報告書は、支部研修会終了後、資料と一緒に二週間以内にご送付ください。